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gegründet 1927 

 

 

 

Ergebnisübersicht 
   

 

Damen-Altersklasse: 

 

1. Petra Schwendner   Gau SRH   53  Punkte  

2. Angelika Heindl   Gau SRH   46  Punkte  

3.  Elisabeth Seidel   Gau ANB   38  Punkte  

 

Herren-Altersklasse:  

 

1. Richard Kaiser   Gau SRH   52  Punkte  

2. Walter Heiselbetz  Gau ANB   49  Punkte  

3. Reiner Pleisteiner   Gau ANB   49  Punkte  

 

Seniorenklasse A: 

 

1. Karl-Heinz Kraft   Gau ING   53 Punkte  

2. Peter Müller   Gau SRH   47 Punkte  

3. Wolfgang Engeßer   Gau Jura   24 Punkte  

 

Seniorenklasse B: 

 

1. Michael Gloßer   Gau ING   61 Punkte  

2. Rudolf Heiselbetz   Gau ANB   58 Punkte  

3. Bernhard Ruckelshausen  Gau SRH   33 Punkte  

 

 

Gauwertung: 

 

1. Gau  Schwabach-Roth-Hilpoltstein    277 Punkte 

2. Gau Altdorf – Neumarkt - Beilngries     271 Punkte 

3. Gau Ingolstadt       243 Punkte 

4. Gau Jura        145 Punkte 

 

Bestes Blattl: 

 

Elisabeth Seidel   Gau ANB         5,0 Teiler 



Gauseniorenvergleich 2014 in Stauf

Nr. Name Gau Klasse 1. 2. 3. Summe
Punkte 
Serie Blattl

Punkte 
Blattl

Punkte 
Gesamt Bestschuß Gau-Punkte

1 Heiselbetz Walter ANB Alt 100,7 99,7 99,4 299,8 32 394,6 17 49 63
2 Pleisteiner Rainer ANB Alt 95,8 97,6 94,2 287,6 21 135,7 28 49 49
3 Häring Thomas ANB Alt 98,6 94,5 90,0 283,1 14 378,1 18 32 97
4 Seidel Elisabeth ANB D-Alt 96,8 97,8 91,7 286,3 17 284,6 21 38 5
5 Stiegler Franz ANB Sen A 96,3 93,2 97,2 286,7 18 142,3 27 45 15
6 Negler Andreas ANB Sen A 93,0 95,1 87,4 275,5 6 448,5 12 135
7 Heiselbetz Rudolf ANB Sen B 95,9 101,5 95,1 292,5 26 21,4 32 58 48
8 Schöll Josef ANB Sen B 89,8 91,4 88,1 269,3 3 493,0 10 47 271
9 Graf Eduard ING Alt 98,1 100,7 95,5 294,3 28 408,6 14 42 51

10 Kistler Christian ING Alt 91,5 98,1 93,6 283,2 15 154,1 26 41 87
11 Köbler Helene ING D-Alt 96,0 95,4 93,6 285,0 16 648,9 6 22 48
12 Bach Hannelore ING D-Alt 91,0 92,4 94,3 277,7 9 428,2 13 33
13 Christl Leo ING Sen A 88,4 97,2 96,7 282,3 13 972,7 2 59
14 Kraft Karl-Heinz ING Sen A 98,9 92,4 96,3 287,6 22 38,0 31 53 19
15 Hemm Leo ING Sen B 97,0 92,5 97,5 287,0 20 660,9 4 24 7
16 Gloßer Michael ING Sen B 98,6 100,8 99,6 299,0 31 54,1 30 61 62 243
17 Oettl Peter Jura Alt 96,0 94,8 96,0 286,8 19 313,7 20 39 52
18 Schnabel Bernhard Jura Alt 0,0 0,0 0,0 0,0 1 2000 1
19 Meier Rupert Jura Alt 90,5 89,0 94,2 273,7 4 120,3 29 33 91
20 Söllner Ingrid Jura D-Alt 90,7 96,1 91,7 278,5 10 551,9 8 18 110
21 Ferstl Bernhard Jura Sen A 91,1 96,5 91,2 278,8 11 806,0 3 14 138
22 Engeßer Wolfgang Jura Sen A 88,4 95,6 91,1 275,1 5 349,5 19 24 24
23 Achhammer Alois Jura Sen A 93,9 91,7 95,8 281,4 12 660,72 5 17 76
24 Fritz Gerhard Jura Sen B 92,3 90,4 94,1 276,8 7 635,2 7 184 145
25 Manlik Peter SRH Alt 96,4 94,6 98,8 289,8 23 237,1 23 46 89
26 Kaiser Richard SRH Alt 96,2 99,2 98,2 293,6 27 193,1 25 52 48
27 Schwendner Petra SRH D-Alt 97,7 99,2 99,8 296,7 29 220,0 24 53 15
28 Heindl Angelika SRH D-Alt 100,3 97,8 98,8 296,9 30 400,1 16 46 38
29 Baerwald Erika SRH D-Alt 88,2 91,4 80,9 260,5 2 472,1 11 87
30 Wälzlein Hans SRH Sen A 90,1 94,1 93,0 277,2 8 406,8 15 59
31 Müller Peter SRH Sen A 99,1 93,1 99,5 291,7 25 267,3 22 47 42
32 Ruckelshausen Bernhard SRH Sen B 94,1 99 96,9 290,0 24 518,4 9 33 42 277



Nr. Name Gau Klasse 1. 2. 3. Summe Punkte 
Serie Blattl Punkte 

Blattl
Punkte 
Gesamt

26 Kaiser Richard SRH Alt 96,2 99,2 98,2 293,6 27 193,1 25 52
1 Heiselbetz Walter ANB Alt 100,7 99,7 99,4 299,8 32 394,6 17 49
2 Pleisteiner Reiner ANB Alt 95,8 97,6 94,2 287,6 21 135,7 28 49

25 Manlik Peter SRH Alt 96,4 94,6 98,8 289,8 23 237,1 23 46
9 Graf Eduard ING Alt 98,1 100,7 95,5 294,3 28 408,6 14 42

10 Kistler Christian ING Alt 91,5 98,1 93,6 283,2 15 154,1 26 41
17 Oettl Peter Jura Alt 96,0 94,8 96,0 286,8 19 313,7 20 39
19 Meier Rupert Jura Alt 90,5 89,0 94,2 273,7 4 120,3 29 33
3 Häring Thomas ANB Alt 98,6 94,5 90,0 283,1 14 378,1 18 32

18 Schnabel Bernhard Jura Alt 0,0 0,0 0,0 0,0 1 2000 1 2

27 Schwendner Petra SRH D-Alt 97,7 99,2 99,8 296,7 29 220,0 24 53
28 Heindl Angelika SRH D-Alt 100,3 97,8 98,8 296,9 30 400,1 16 46
4 Seidel Elisabeth ANB D-Alt 96,8 97,8 91,7 286,3 17 284,6 21 38

11 Köbler Helene ING D-Alt 96,0 95,4 93,6 285,0 16 648,9 6 22
12 Bach Hannelore ING D-Alt 91,0 92,4 94,3 277,7 9 428,2 13 22
20 Söllner Ingrid Jura D-Alt 90,7 96,1 91,7 278,5 10 551,9 8 18
29 Baerwald Erika SRH D-Alt 88,2 91,4 80,9 260,5 2 472,1 11 13

14 Kraft Karl-Heinz ING Sen A 98,9 92,4 96,3 287,6 22 38,0 31 53
31 Müller Peter SRH Sen A 99,1 93,1 99,5 291,7 25 267,3 22 47
5 Stiegler Franz ANB Sen A 96,3 93,2 97,2 286,7 18 142,3 27 45

22 Engeßer Wolfgang Jura Sen A 88,4 95,6 91,1 275,1 5 349,5 19 24
30 Wälzlein Hans SRH Sen A 90,1 94,1 93,0 277,2 8 406,8 15 23
6 Negler Andreas ANB Sen A 93,0 95,1 87,4 275,5 6 448,5 12 18

23 Achhammer Alois Jura Sen A 93,9 91,7 95,8 281,4 12 660,72 5 17
13 Christl Leo ING Sen A 88,4 97,2 96,7 282,3 13 972,7 2 15
21 Ferstl Bernhard Jura Sen A 91,1 96,5 91,2 278,8 11 806,0 3 14

16 Gloßer Michael ING Sen B 98,6 100,8 99,6 299,0 31 54,1 30 61
7 Heiselbetz Rudolf ANB Sen B 95,9 101,5 95,1 292,5 26 21,4 32 58

32 Ruckelshausen Bernhard SRH Sen B 94,1 99 96,9 290,0 24 518,4 9 33
15 Hemm Leo ING Sen B 97,0 92,5 97,5 287,0 20 660,9 4 24
24 Fritz Gerhard Jura Sen B 92,3 90,4 94,1 276,8 7 635,2 7 14
8 Schöll Josef ANB Sen B 89,8 91,4 88,1 269,3 3 493,0 10 13
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